СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ     ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ
17.09.2017г                                               с. Красноярка                                                 № 62

Содержание  и ремонт  автомобильных  дорог, предоставление  транспортных  услуг населению  муниципального  образования.

         Заслушав  информацию  Главы  Красноярского сельсовета  А.В. Фомина,   Совет  депутатов  Красноярского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению  информацию  Главы  Красноярского сельсовета «Содержание и ремонт  автомобильных дорог, предоставление  транспортных услуг населению  муниципального  образования».
2. В соответствии  с  муниципальной  программой «Комплексное  развитие систем  транспортной  инфраструктуры  и дорожного  хозяйства  на территории  Красноярского  сельсовета  на  2016-2020 годы»  администрации сельсовета  выполнить намеченные  мероприятия  по ремонту  и реконструкции  дорожного  покрытия существующей  улично-дорожной  сети и  установке водоотводных  труб».
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня  принятия.

Глава  Красноярского  сельсовета
Татарского района Новосибирской  области                                               А.В. Фомин

Председатель  Совета  депутатов
Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                               Л.И. Дякова

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

К

РАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ     ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИ

Е

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ

1

7.09

.2017г

с.

Красноярка

№

62

Содержание  и ремонт  автомобильных  дорог, предоставление  транспортных  услуг

населению  муниципального  образования.

Заслушав  информацию  Главы

Красноярского

сельсовета

А.В. Фомина

,   Совет

депутатов

Красноярского

сельсовета

РЕШИЛ:

1.

Принять  к сведению  информацию  Главы

Красноярского

сельсовета

«Содержание и ремонт  автомобильных дорог, предоставление  транспортных

услуг населению  муниципального  образования

».

2.

В соответствии  с  муниципальной  программой «Комплексное  развитие систем

транспортной  инфраструктуры  и дорожного  хозяйства  на территории

Красноярского

сельсовета  на  2016

-

2020 годы»  администрации сельсовета

выполнить намеченные  мероприятия  п

о ремонту  и реконструкции  дорожного

покрытия существующей  улично

-

дорожной  сети и

уста

но

в

ке водоотводных

труб».

3.

Настоящее решение  вступает в силу со дня  принятия.

Глава

Красноярского

сельсовета

Татарского района Новосибирской  области

А.В. Фомин

Председатель  Совета  депутатов

Красноярского

сельсовета

Татарского района Новосибирской области

Л.И. Дякова